EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 93/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADENILSON ANTUNES FOGAÇA 299.710.308-88 7.332.827-6 9165 WENCESLAU BRAZ
2 AMARILDO LOPES COSTA 755.919.799-04 7.517.148-0 1750 GUARAQUEÇABA
3 ANISIO JOÃO SCHWENGBER 413.628.029-72 11.746.856-9 105013 GUAPOREMA
4 ANTONIO JAIME ZANAO 963.116.579-53 7.921.216-4 14822 S. JOSÉ DOS PINHAIS
5 ANTONIO JAIME ZANÃO 963.116.579-53 7.921.217-2 14823 S. JOSE DOS PINHAIS
6 ANTONIO WECELOVICZ 967.435.069-15 7.849.799-8 10983 PRUDENTOPOLIS
7 ASSIS BARANDRECHT FIORI 095.644.389-34 9.778.848-0 92988 TUNEIRAS DO OESTE
8 EDENIR ALVES FERREIRA 047.116.739-89 11.739.331-3 109056 IPORA
9 EDNELSON DOMINGUES ALVES 024.697.459-18 7.849.464-6 103661 ENGENHEIRO

BELTRAO
10 EDSON PAULO BRAZ DE OLIVEIRA 584.093.359-72 7.910.795-6 104391 RIO NEGRO
11 ELIZABETE PENKAL DE OLIVEIRA 745.325.709-30 7.930.680-0 102042 S. JOSÉ DOS PINHAIS
12 ELOIR ANTONIO BAVARESCO 718.037.509-87 7.915.176-9 100710 RIO BONITO DO

IGUAÇU
13 EMILIA MAZUR SABATKE 017.304.979-69 7.912.764-7 12944 RIO NEGRO

 14 EMILIA MAZUR SABATKE 017.304.979-69 7.912.765-5 12945 RIO NEGRO
15 EROS SCHANE 403.833.859-20 7.921.220-2 102653 PINHAIS
16 EVA CARLOS FERREIRA 919.748.019-34 7.910.751-4 104241 LAPA
17 EVA CARLOS FERREIRA 919.748.019-34 7.910.752-2 104242 LAPA
18 FLORIANO KUSMA 321.364.639-34 12.198.957-3 102974 CAMPO DO TENENTE
19 GERHARD MARX 676.333.319-68 7.849.742-4 10963 GUARAPUAVA
20 GERHARD MARX 676.333.319-68 7.849.743-2 10965 GUARAPUAVA
21 GERHARD MARX 676.333.319-68 7.849.744-0 10966 GUARAPUAVA
22 IRINEU DA SILVA 018.029.899-27 7.823.663-9 8999 CAMPO MOURAO
23 ISMAR ANTONIO PEWELAK 919.147.369-15 7.914.882-2 100701 GUARAPUAVA
24 IVO JOAO PEREIRA 181.311.239-87 12.142.670-6 103788 S. JOSÉ DOS PINHAIS
25 IVO JOAO PEREIRA 181.311.239-87 12.142.673-0 103789 S. JOSÉ DOS PINHAIS
26 IVO JOAO PEREIRA 181.311.239-87 12.142.671-4 103790 S. JOSÉ DOS PINHAIS
27 IVO JOÃO PEREIRA 181.311.239-87 12.142.672-2 104286 S. JOSÉ DOS PINHAIS
28 JAIR CAETANO MOTERLE 607.335.519-04 7.849.768-8 10961 PRUDENTOPOLIS
29 JOSÉ FERREIRA DA SILVA 396.281.249-00 7.849.697-5 12323 PORTO BARREIRO
30 LUIZ ALBERTO BORGES DA SILVA 240.034.769-72 7.517.688-0 104283 RIO BONITO DO

IGUAÇU
31 ROBERTO GUERRA 614.929.659-87 7.849.465-4 103662 ENGENHEIRO

BELTRAO
32 WANDERSON VIEIRA 044.201.839-85 7.744.004-6 2169 BORRAZOPOLIS
33 WANDERSON VIEIRA 044.201.839-85 7.744.006-2 2170 BORRAZOPOLIS

Curitiba, 23 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI